PLATO, minime, sed vehementiorē quēdam eligam⁹,
Diogenē hūc, vel Antisthenē, aut Cratetē, seu te Chrysippe, nō enī elegātā ppolitā in præsenti, nec cōscribēdi acrimoniatā est tēpus, sed redargutiōis cuiusdā, ac iudicialis exercitatiōis. Rhetor enī est Parrisiades. DIOGENES, pinde ego ipse accusabo. nō enī sermonibus nimiū lōgis opus esse arbitror. accedit qđ p̄q cūctis re liquis iniuria sim affectus, pauloante p̄æcio duorum obulorum, p̄æconis voce venalis expositus, PLATO, Diogenes o Philosophia, pro cūctis loquēdi p̄uinciam subibit. verū o generose memineris, te accusatiōe ista nō solū rem tuā sed cōmuniē agere. si enī iniucem in quibusdam discrepamus, tu id nūc minime scruteris, nec quis rectius sentiat ingrere curabis, sed ob hoc solum, quoniā Philosophia ipsa iniuria sit affecta, ac male in Parrisiadis audierit sermonibus, indigneris. opinōes vero, in qbus dissidere videmur, omitte, pro ea re quæ omnibus cōmuniis est digladiare. vide sis, te solū p̄æposuimus, ac nūc in te cūcta nostra pericitātur, vt vel maxime syncera videant̄, vel talia, qualia ille designauit esse credantur. DIOGE, Cōfidite, nihil prætermittamus. p omnib⁹ verba faciā. pinde, & si Philosophia sermonibus cōmota, natura enī mansueta ac mitis est, ipsum absoluere statuerit, nō tamē mea deetūt, illi enī, quod baculos haud frustra geramus ostēdam PHILO minime hoc, verū potius sermone. satius enī lingua, q̄b ligno, rem agere. ne igit cūcteris, iā enī effusa est aqua, cociliumq̄b in te oculos cōiecit. LVCI, at reliqui quoq̄b o Philosophia cōsideāt, ac vobiscū diiudicēt. Diogenes vero solus accuset. PHILO, verū nūqd vēreris ne cōtra te calculū ferāt! LVCIA, minime. plures enī superare volo. PHILO, generosa hectua, defedete igit. tuvero Diogenes loquere. DIOGE, Quales nam circa vitam

o Philosophia, viri extiterimus, tute optime nosti, vera
 bisq; minime indiget. nam vt de me sileam, quis nam
 ignorat quā bona Pythagoras iste, & Plato, & Aristo-
 teles, & Chrysippus, reliq; deniq; in vitē humānē vsum
 cōtulerint verū qbus nam cōtumeliis, quāuis tales exti-
 terimus, scelestissimus hic Parrisiades nos lacesciet, iā
 dicere pergam. Cum enī Rhetor vt aiunt fuisse, derelis-
 cto foro ac illius existimatiōe, quicquid vehemētiae ac
 oratorii vigoris cōsequutus est, vniuerso illo cōtra nos
 se instruens, nō definiū maledictis infectari, prestigiato-
 res ac deceptores subide vocās, multitudiniq; vt nos de-
 rideat & cōtemnat, tanq; nulli⁹ simus momēti p̄suadet.
 quinimmo multoq; iam odium nō in nos solū, sed cōtra
 te quoq; o philosophia suscitauit, potissima etiam tua,
 mēdacia ac nugas appellās, & quæ nos edocuisti sub-
 fannatiōe, incessens, ita vt a spectatorib⁹ laudeſ, ac nō
 vulgariter illi applaudeat, nos vero intollerādis afficia-
 mur iniuriis. vulgus siquidē eiusce vt plurimū est natu-
 rae, vt cū res cauillatiōe ac maledicētia agat, gaudeat,
 p̄cipue cū ea que absolutissima esse vident, modicus
 arripiūtur. quēadmodū olim gaudebat, cū Aristophā-
 nes, & Eupolis, irrisiōis gratia, Socratē hūc, in scenam
 introducerēt. Comœdiasq; absurdas quasdā de illo cō-
 mentarētur. Et illi quidē cōtra virū vnū talia sunt ausi,
 ac in dionysiis, cum id facere cōcessum esset, Sconna-
 taq; pars quedā festiuitatis viderētur, forsitanq; deus,
 cū lepidus quispiā esset, delectaret. at iste deliberate,
 ac multo studio instructus, in optimos quosq; inuect⁹
 est, librū enī ingētem blasphemias quibusdam refertū
 cōscripsit, māgnaq; voce Platonī, Pythagorē, Aristoteli
 huic, Chrysippo illi, mihi, omnib⁹ deniq; maledicit, cū
 id nec festiuitas pmittat, nec priuatim aliq; in re a nobis
 Iesus fuerit, parcendum enim sibi foret, si talia iniuriam

repellēdo, nō inferēdo ageret. & qđ omniū grauissimū existit, sub tui nominis pretextu, talia o philosophia facere audet. nec nō eodem conatu, dialogo familiari nostro auxiliatore & mimo cōtra nos vtif. qnetiā Menipo viro nobis amico p̄suasit, vt cōplurimū in comicis illis cauillis sibi assistat, qui solus nō adest, neq; nobiscū p̄dita societate, accusat. p̄ quibus omnibus p̄cenas lue re est dignus. Quid enī cōtra hec dicere posset? cū exatissima quoq; coram tot testibus carpere ausus fuit. in quorum vtilitatē hoc quoq; redūdabit, si ipsum p̄cena affectū spectauerint. nemo enī de hinc philosophiam tam facile cōtemnere audebit. pindē in hac re quietem agere, & iniuriantē tolerare, nō modestia sed extremæ ignauiae & amentiæ indiciū cēsendū esset. Ceterū postrema cui nā ferēda sunt? Siquidē nos tanq; mancipia in venaliciū deducēs, ac p̄econis vt aiunt, voce diuēdit, nō nullos p̄recio ingēti, quos dā mina Attica, me vero scelerissimus ille, obulis duobus, ita vt circūstantibus risum moueret. eam ob causam indignatiōe perciti, in illū manus iniecimus, teq; rogamus vt nos turpissimis affectos iniuriis vlciscaris. RĒVIVISCENTES, Eu-
ge o Diogenes, p̄ cunctis vt decebat egregie perorasti
PHILO, desinete inuicē laudare. infunde respōsuro, tu
vero Parrisiades dicere pgas, nūc enī tibi aqua defluit,
ne igif cuncteris, **PARRISIADES**, nō omnia mea o
philosophia, in accusatiōe sua, Diogenes recēsuit, verū
magna ex parte, que difficiliora erāt, nescio qua ratione
ductus p̄termisit. tantū vero aberit, vt me illa minus
dixisse negē, vel premeditata excusatiōe quandā p̄re-
tendam, vt si qua ille idem reticuit, vel ego antea haud
ptulerim, nūc vel p̄cipue expedire videar. ita enī in-
telliges quos nā arrogātes & p̄stigiatores appellans
diulgauerim, aut maledictis meis laceflierim, pindē

Verte illo
rologium.

hoc solū mihi cōsiderate, nūquid in cūctis veritatē dixerō.
 quod si blasphemī, vel asperi quid in se oratio habere videbit, nō me redarguēdum, sed rectius ut arbitror
 illos, q̄ talia cōmittūt, accusandos esse puto. Ego s̄igdē
 cōfestim ac pcepissem, quantis incōmodis rhetores de-
 grauati necessum esset, deceptionibus sc̄z, mendaciis,
 temeritate, clamore, pressionibus, infinitis deniq̄z aliis,
 hec quidē vt decebat cūcta declinaui, ad tuaq̄ o philo-
 sophia bona aspirās, quantum mihi vitæ adhuc reliqui
 esset, tanq̄ ex fluctuatiōe ac tempestate, in trāquillum
 quēdam subiēs portū, sub tua ptectione viuere expete-
 bam. ac postea q̄ ad vestra tantummodo transgressus
 essem, te quidē p̄ vt cōueniens erat, ac reliquos omnes
 qui vitæ optimæ institutores fuissent, admirabar, tanq̄
 qui manus ad eos festinācibus porrigerēt, ad optimacq̄
 & vñlissima adhortarent. Si quis solū ea trāgressus nō
 esset, seu neglexisset, verū firmiter regulas quas tulisse-
 tis, inspexisset, ad illasq̄ vitā suā dírexisset, ac instruxis-
 set, quod quidē p̄ Iouem inter nos pauci facere cōsue-
 rūt. Cum vero q̄ plurimos cemerē, philosophiæ amore
 minime teneri, verū ob huius rei gloriolā solā, prompta
 hec ac vulgaria, & quæcūq̄ omnino faciliter imitantur,
 admodū recte, bonorum instar virorū assimilare, bar-
 bam inquā, ac incessum, nec nō induuim, Cæterū vitā
 auctorū actus formæ cōradicere, vobisq̄ penitus cōtra-
 ria exercere, ac pfessionis dignitatē corrūpere, indigna-
 bar, videbaturq̄ mihi res admodū similis esse Tragico
 mimo, qui mollis esset ac muliebris, Achillem vero, seu
 Theseum, vel Herculem ageret ipsum, Cum tamē neq̄
 Heroice incederet, vel loqueret, verū ita sub tali lasci-
 uiret psona, vt nec Helena vel Polyxene, cum id earum
 modestiæ minus cōueniret, tolerare possent, taceo Her-
 culem Callinicū qui vt mihi videt, q̄ primū cōuersus,

clava talem verberasset, ipsum inquit ac psonam illam,
que tam effeminate eum representando contaminasset.
Talia igitur cum vos ipsos quoque ab illis ppeti viderem,
nō tuli hypocriteos impudentiam, si cum Simiē essent,
Heroū psonas assumere, vel Cumanum illum asinū imi-
tari auderet, qui leonina indutus pelle, leo quoque ipse
videri volebat, cum aduersus Cumenses ignaros admo-
dum horrende, & aspere rugiret, donec hospes quidam
ipsum nō leonē, sed asinū esse deprehēdisset, verbis
redarguisset, fustibusque insequitur verberasset. Proinde
quod maxime intolerandum mihi videbat, id erat, ne-
mo nō hominū, si quēpiā ex illis flagiosum, seu turpe
aut impudicum aliquid committere vidisset, confessim
philosophiā ipsam, siue Chrysippum, aut Platonē, seu
Pythagoram, vel cuiuscumque cognomē, non doctrinā de-
linquēs ille assumpserat, accusabat. & quoniā ille coin-
quinate viuebat, homines male quoque de vobis, multis
antea seculis defunctis, comieatabant. non enī de viue-
tibus vobis inquisitio siebat, Sed iam ex pedibus sub-
latis, omnes vero manifeste cerneret, quae molesta & im-
pudica ille committeret, vos quoque indicta causa condem-
nabat, ac pari calumnia dilacerabat. ego vero cum hec
cerneret, ferre non potui, verum eos redarguebam, a vo-
biscum seeernebā, vos vero honore ppter hæc me dignū,
in iudicium rapitis. nūquid igitur si iniciatum quēpiā
videret, occulta deorum prudentia, ac in publicū efferen-
tem mysteria, ideoque indignarer, & reprehēderem, me
impium esse existimaretis? at q̄ minus iuste, quādoquidē
certaminū quoque prefecti, Mimos qui vel Palladis,
aut Neptuni seu Louis assumpsere psonam, non tamē cō-
mode, nec ex deorum egere dignitate, flagellare consue-
terunt. at ii minime irascuntur illis, si flagelliferos, quē-
piam psona ornatū, seu forma decoratum, verberare

iusserunt, verum ut arbitror yapulantes potius laudare consueuerūt. Seruum enī, vel nuncium, minus apte representare, paruuus error. At Iouē ipsum seu Herculem, haud p dignitate spectatoribus ostēdere, turpe ac piaculo simile esse videtur. quinimmo & hoc omniū est absurdissimum, q cum multi ex eis dogmata vestra exacte calleant, ita tamen viuunt, ac si ideo tantum illa legerint, ac meditando opam impēderint, vt contraria exercere possint. Cuncta enī quæ dicunt, veluti pecuniae, ac gloriae contéptum, solumq honestū bonum esse arbitrari, ira vacuum esse, & splēdida queq despici debe re, bonis æqualiter pfruēdum esse. honesta p deum, admiranda, sapietiae & veritatis sunt plena, at ii qui hanc ipsa sub mercede docēt, & diuites admirātur, & argēto inhiant, caniculis iracundiores, leporibus timidiores, Symiis blandiores, Asiniis petulantiores, felibus rapaciōres, gallis contētiosiores. ita igitur affecti, quid aliud qz risum mouēt, inuicē circa diuitum ianuas se conculcas tes, cenasq diuersas appetētes, & in illis ipsis moleste laudantes, ac vltra honestatē se ingurgitātes, cuncta re prahēdentes, & inter calices illevida & absonta philo sophates, merū deniqz minime ferētes. Idiotae vero, quos cōuiuio interessē contingit, ridēt scz, ac philosophie quo niam piacula talia producat, insultant. Est & illud oīm absurdissimum, q cum vnuſquisq nullius se rei indige re affirmat. Sed solum sapientē diuitē esse vociferatur, paulo tamē post accedēs postulat, & si non accipit indi gnatur, pariter ac si quis regie ornatus, arduam gestat Tiaram, nec nō diadema, & reliq signa regia, friuolarū tamē rerum indigus mēdicet. Proinde cū ipsis quid accipere debēt, multus q omnia cōmunia esse cōueniat sermo. & q indeferētes diuitiae, & aurum vel argētum nil a litoralibus differat lapillis. At cum vetus quispiam

amicus, & familiaris, auxilii indigēs accedit, & paucus
ta quædā ex multis postulat, taciturnitas, & indigētia,
& ruditas, & dictorum in contrarium palinodia, variis
q̄ de amicitia sermones illi, nec non virtus, ac honestū,
quo nam abeāt ignorō. sunt enī verba hæc uere pénata,
& penitus euaneſcētia, quaꝝ illi frustra in quotidiana cō
uersatione, umbratili interſeſe iactitant pugna. eo usq;
enī unusquisq; eorum amicus existit, quoꝝ nec de ar
gento, neq; de auro, seu de cōmodo agit, q; si quis obu
lum tantummodo ostēderit, confestim pax soluitur, ac
omnia turbantur implacataq; redduntur, libri excidūt,
& uirtus aufugit, quēadmodum & canibus euenit, in
ter qnos si quispiam os proiecerit, confestim exiliūt, ac
inuicem mordēt, & illi qui prior os rapuit allatrant. fer
tur Egyptius rex quidam Simios vt tripudiarent insti
tuſſe, animaliaq;, (nam admodū ad res humanas imi
tandas sunt apta) celertime didicisse, vt pſonata ac pur
purata saltaret, eratq; admodum viſu res digna, donec
lpectator quispiā vrbanus, nuces eſinu depromptas,
in medium abiiceret, id Simiæ vidētes, tripudii oblitę,
id q; erant Simię p saltatoribus euaserunt, pſonas côte
rebant, vſtitum discerpebant, inuicēq; pro fructibūs
depugnabāt, ita vt Pyrrichie ordo dissoluereſ, a theā
troq; rideretur. talia & híppetrant, quos ego conuiciis
infectatus sum, nec vñq; redarguere, & comicis morti
bus impetere desinam. verum nō ita insanio, vt in vos,
ſeu vobis similes (ſunt enī ſunt pfecto nōnulli qui vere
philosophiā amplectanf) blasphemū quid, vel ſiniſtrū
euomam, q;uis ſi quid haberem quod dicerē, nūquid
hoc vos ad vitam reducere debeterat vēro vt glorioli
illi, ac deo inimici odio habeant, admodū dignū existi
mo. Proinde tu Pythagora, & Plato, & Chrysippe, &
Aristoteles, uñqd tales vobis cogruere, vel in humane

vite vsum familiare, seu conuenienter quid ostendisse dicitis.
 ita p Iouem inquiunt, Hercules & simia, an quia barbas
 nutriunt, & seueritatem praese ferre, philosophiam quoque
 exercere vident, ideo vobis similes erunt: quinimmo per
 talissem si ad simulationem ipsam quoque apti fuissent,
 nunc vero citius vultur lusciniam imitabit, quam illi phi-
 losophos. pinde quae p meipso dicenda erant, exposui.
 at tu veritas nūquid vera sint testificare. PHILO, nūc
 longius o Parrisiade absiste. quid nobis agendum erit,
 quomodo vobis vir dixisse vide? VIRTVS ego qdē
 o philosophia interim cum iste peroraret, terram subire
 optabam, adeo vera omnia ptulit. Siquidem audiens
 unumquaque qui talia faceret, agnoscebam, interimque di-
 cta aliqua in hunc alia vero in eum, qui grauia ppetra-
 ret referebam, etenī perque manifeste viros, tanque pictu-
 ra quadam cuncta conferens, expressit, ac nō solū corpo-
 ra, sed & animas ipsas admodum exacte designauit.
 PHILO, & ego quoque o virtus admodum erubui. vos
 vero quid dicitis? RESVS, Quid aliud que a crimine
 eum absoluui, inter amicosque & benefactores nros ascri-
 bi debere. plane etenī nobis idem q Iliensibus euenit
 qui hunc tanque tragœdum quēpiam aduersus nos exci-
 tauimus, qui Phrygum decantaret calamitates. Canat
 igitur, & dei inimicos tragice exagit, DIOGE, & ego
 quoque o philosophia admodum virum laudo, ac cuncta
 que illi obieci execror, et quia generosus est amicū eum
 facio. PHILO, euge o Parrisiades quoniā in omnibus
 superior euasisti, ab accusatione te absoluimus, de hinc
 vero noster eris. PARRISI, hanc primā adoraui, verū
 aliud magis Tragicum opus mihi supesse puto. Siquidem
 o valde veneranda victoria, quotidie vitam meā
 venerabilem reddis, nec coronare desinis. VIRTVS,
 nungd igif & illos citemus, ac a secundo iam ordiamur

eratere! ut pœnas ob eā ppter quā in nos iniurii fuere
expendant, Parrisiades autem vnumquēq; accusabit;
PARRISI, recte o virtus eloqua es, q̄ propter heus
tu minister Syllogisme, ocios in vrbē deflectere, Philo-
sophosq; vt pr̄esto sint, citare pgas. **SYLLOGISMVS**
audi tace, philosophos vt in arcem aſcedant, ac de virtu-
te, philosophia, ac iusticia rationē reddat cito. **PARRI**
vides ne pauci citationi obediētes conueniūt, partim
vero iudicium timent, at plurimi ociosi non sunt, circa
diuites enī versan̄, si vero cunctos aduenire cupis, de
ūis præconium o Syllogisme pronuncia. **PHILO**, mi-
nime, verū tu Parrisiades ex arbitrio tuo illos conuoca
PARRISI, atqui minime hoc difficile erit. Audi tace.
quicunq; se philosophos esse dicunt, & quicunq; nomē
hoc ad se spectare arbitran̄, ad distributionē in arcem
veniāt, singulis enī minæ dabunt duæ, sesaminaq; pla-
centa, Quicunq; vero barbam profundam ostenderit,
ille & Caricarū massam accipiet, nemo vero, seu mode-
stiam, vel iusticiam, aut continētiā afferat, siquidē hec
si non aderint, necessaria sunt minime. quinq; præterea
syllogismos vnuſquisq; aportet, non enī fas absq; his
sapiētēm esse. duo deniq; auri talenta in medio expo-
nenentur, quibus illū donabimus,

Qui verbis omnes possit contendere contra,

Pape, q̄ refertus est impellētium multitudine ascēsus,
quem ad modū ob duas tantum aceelerat minas, apud
Pelasgicum quidā, & iuxta Aesculapii templū alii, circa
Arion pagum quoq; multi, nonnulli & penes Tali se-
pulchrū, quin reliqui admotis scalis, p̄ geminorū & demī
turmatis, ut pœnas dent, irrūpunt, & p̄ Iouem apum
instar racematim vt Homeni verbis utar, sed & hinc q̄
plures, illinc quoq; innumetri.

Quot folia & flores nascuntur tempore verno.

Loca 2. libe-
nis iuxta ar-
cem.

Atqui breuiter considentiū dangore repleta est arx, ac
 vndiqz pera, barba, assentatio, impudentia, baculi, gu-
 lositas, Syllogismus, auaricia, ac pauci illi, quicunqz ad
 primū illud conuenerāt præconiū latētes, & ignoti reli-
 quorū multitudini intermixti, sub aliarū formarū simili-
 tudie delitescūt. est & hoc o philosophia molestissimū,
 & i quo te maxime quis repræhēdere queat, qd' minime
 notas & signa illis inuisiſti. siquidē præstigiatores isti.
 sepius ad persuadēdum, vere philosophantibus, sanc-
 aptiores, PHILo, paulopost hoc fiet, verū iam animū
 aduertam⁹, PLATONICVS, primos nos platonicos
 ipsos accipe decet, PYTHAGORICVS minime, sed
 nos Pythagoricos, prior enī erat Pythagoras. STOI-
 CVS, desipitis. præstantiores nos, qui a portici PERI-
 PA TETICI minime quidem, verū nos ex Peripato,
 in rebus sumus priores. EPICVREI, nobis Epicureis
 placētas date, & Caricarū massas, de minis vero expe-
 stabimus, donec ultimi accipere debeāt, ACADEMI-
 CI, vbi duo sunt talēta: siquidē nos Academicī ostēdes-
 mus, quātum aliis sumus contēciosiores, STOICI, non
 nobis Stoicis præsentibus, PHILo, a contentionibus
 desistatis, vos vero Cynici ne inuicem impellatis, neue
 baculis verberetis, nam ppter alia vocati estis, ego enī
 Philosophia, nūc vna cum virtute & veritate diitidica-
 bimus, qui nam sint qui vere philosophētur, inde qui
 nostris institutis viuere intuenient, fœlices erūt, & optimi
 esse iudicabunt. At subdolos illos, nilqz ad nos spe-
 ctantes, malos male pdemus, ne dum sibiipsis cōtraria
 cōmittunt, arrogantia tamē efferant. uerū quid hoc est?
 fugitis ne ita p̄ louem, multi p̄ cōfragosa defiliūt, adeo
 ut penitus euacuata sit arx, preter paucos illos, qui iudi-
 cium haud formidātes remansere. uos uero ministri pe-
 ram, quā Cyniculus fugiēdo abiecit, tollatis. Sed quid
 F ii

in illa latet? nunquid lupini? seu libri? vel panes tostis?
PARRIS, minime, sed aurū hoc, & vnguentū, ac culter
sacrificulus, speculū quoq;. & tali, PHILO, Euge o ge-
nerose, hec tibi exercicii erant viatica? cum illisq; omni-
bus cōuiciari, ac alios docere audebas? PARRISIA,
nobis itaq; illi tales. caterū vos considerare decet, quo
pacto error hictollat, ac homines cognosci queant, qui
nam ex illis boni, & qui rursus alterius vitæ existat. tu
vero o veritas inquire, tua enī interest, ne tibi mendaciū
præualeat, neue ppter errorē, viri mali, bonis intermis-
xti, deliteant. V ERITAS, hac in re ex Parrisiadis arbi-
trio, quoniā probus, ac nobis beniuolus esse videt, tecq;
philosophia præcipue admiratur, ita agemus. secum
Elenchum assumat, & omnes qui se philosophari pfis-
tent, cōueniat, ac quēcunq; inuenerit, legitimū & vere
philosophiæ alumnum, illum corona coronet oleagina,
& in Pritaneum cōuocet. Si vero alicui (quēadmodum
multi sunt) viro execrando, ac philosophiæ hypocriti,
obuiā factus fuerit, attritam dilacerat vestem, barbāq;
Tragica abradat nouacula, frōtiq; stigmata imprimat,
vel inter media inurat supcilia. sit vero deuстиōis figura,
vulpis vel Simia. PHILO, euge verias, siquidē Elen-
chus o Parrisiade talis erit, q̄les & aquilarū pulli, cōtra
solē esse ferunt, non p̄ Iouem tamē vt ii quoq; luminis
splēdore probent, ac astiment, verū coram illis aurū,
gloriam, ac voluptatē exponas, & quēcunq; videris ea
negligere, ac minime eorū aspectu moueri. Is erit qui
oleagina coronet. quē vero fixe intuentem, manūq; ad
aurum ptendentē videbis, hunc vt inuretur abducas,
abrasa tamen prius barba, PARRISI, hec o philoso-
phia vt censes erunt, ac cōfestim per quā multos eorū,
simia, vel vulpecula notatos, videbis, paucos vero core-
notatos, quinimmo si placuerit, nōnullos p̄ Iouem vobis

25

huc reduxero, PHILO, quid ais? nunquid fugientes
reduces? PARRI, & maxime, si sacerdos parump funis
culum hūc & hamum. quos ex Piræo piscator sacrauit,
mihi cōmodare voluerit, SACERDOS, en accipe. pa-
riter & calamū, ut cūcta habeas, PARRI, nūquid o sa-
cerdos & Canicas aliq̄s mihi supeditabīs, ac auti pau-
xillum? SACER, accipe. PHILO, quid nam vir hic fa-
cere intendit? PARRI, hamū placenta et auro inescare,
in summitateq; muri considens in urbem demittere.
PHILO, quid agis o Parrisiade? nūquid ex pelasgico
lapides piscari decreuisti? PARRI, tace o philosophia,
ac prādam expecta, tu vero neptune venator, ac opti-
me Amphitrite. varios nobis mittito pisces. verū lupū
quendam maximū cerno, quin potius auratā, LIBER-
TAS, minime, sed felis, hians enī ad hamū natare vi-
detur, aurū subolet, prope iam est, tetigit, captus est, at
trahamus, PARRI, & tu o Elenche pariter nunc funis
culum apprāhende, attractus est, Age o optime inspi-
ciamus quis nam pīscis existat, hiat iste, Hercules qua-
les nam dentes, qd hoc rei est? nūquid o generose circa
petras liguriehdo discurrens, captus es? vbi predari spe-
rabas, ibi tu preda facta es. at nūc omnib9 a branchiis
apensus, manifestus eris. extrahamus illecebras huic,
& hamum, vacuus enhamus, placenta iam cum auro
in ventrem descendit, DIOGE, at per Iouem euomuit,
q̄ propter & alios inescemus. PARRISI, bene babet,
qd ais o Diogenes? tu hunc quis nam siet nostin? num
ad te attinet? DIOGE, minime, PARRISIA proinde
quo prācio dignum hunc assercere oportet? ego etenim
paulo anteduob9 obulis eum appreciauerā. DIOGE
nimium dicis, mollis enī est, & turpis, & morosus, et in-
iners, verso capite, hunc tu a petra precipitato, & alium
demisso hamo attrahe, atq; vide sis o Parrisiade, ne tibi